
UCHWAŁA NR XV/86/2019
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej szczegółowe warunki umorzenia w całości lub w części, 
łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia 

opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.),

Rada Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/283/2017 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia 
terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej  ( Dz. Urz. Woj. Pom. z  2018 r. poz.150) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §5 ust.2 po pkt. 2) dodaje się pkt.3) w brzmieniu:

„3) osoba zobowiązana zmarła.”;

2) po §5 dodaje się §5a w brzmieniu:

„§ 5a. Decyzję o umorzeniu całości opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej łącznie z odsetkami 
w przypadkach określonych w § 5 ust.2 pkt. 2) lub  pkt 3) pozostawia się w aktach sprawy ze skutkiem 
doręczenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gdańskiemu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 44



i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Bogdan Dombrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 44


		2020-01-02T12:26:10+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




